
---------------------

Fafrn!tni Ostrava 

790, 708 52 Ostrava-Poruba 

DPH 

ČSOB a.s .. pobočka Ostrava. č. ů_ 801 O - 0309258333/0300 

a 

-------------------------------------··-··----------~------------------------, 

ZHOTOVITELEM ____________ , ______________ _ 

----------- --------------------

Obchodní firma: OSA-SANEX s.r.o. 
-----------;------------------------
Sídlo: Mastného 1035/6, 71 O 00 Ostrava - Siezská Ostrava 

044 85 581 CZ04485581 je DPH 
- - - - --·------- ---------

1 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 63791 

i Jednající: I Lubor Chválek, jednatel 

• Bankovní spojení: I Sb~~b-~~k-cz:~-~--

u fyzické 

! Jméno a příjmení: ! Rodné čislo: 
~-----~·-- -------

Bydliště: 
------

Obchodní jméno: 

Místo podnikání: 

IČ: DPH 

Bankovní spojeni: 
;------------~-- -- -- - -

zapsán v obchodním rejstříku vedeném ... _ soudem v. .... oddU _ : vložka 

I. 
Základní ustanoveni 

Zhotovíte! se zavazuje provést níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje cenu. 



Zhotovitel se 

Součástí předmětu díla ie dále: 
vyhotovení dokumentace skutečného provedení - ve 2 v listinné formě 

elektrnnické formě ve formátu DWG na CD, do dokumentace skutečného 
,,červeně" všechny změny, k nimž došio v průběhu zhotovení u 
žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn"; 
provedení všech zákonem požadovaných zkoušek a revizí, 
předání prohlášení o shodě na všechny použité materiály a zařízení a další s 
předmětu zakázky, které jsou nezbytné ke koíaudačnímu řízení. 
provedení celkového úklidu stavby a dotčeného okolí, provedeni likvidace zařízení staveniště; 
zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby čištění komunikaci 
provozem zhotovitele. zejména příjezd a výjezd ze staveniště; 

Zhotovitel na základě uvedených, objednatelem předaných podkladů 
jako přilohu č, 1 (oceněný výkaz této smlouvy, který je pro stanoveni rozsahu, specifikace a ceny 

díla dle této smlouvy závazný a rozhodujíc[, 

Die smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, 

v Technické zprávě nebo v nabídce vč. výkazu výměr, nebo v zadávacích 
„výchozí dokumenty") a to bez ohledu na to, v kterém z těchto 
z kterého z nich vyplývají. 

Dílo zahrnuje provedení, dodáni a zajištěni všech činnosti, prad, siužeb, věci a dodávek, 
zejména: 

buď 

též 

realizaci díla, 

a) zajištění nebo provedení všech geodetických prací, a to zejména 
podzemních vedení a zařízení v místě provedeni díía a současně 
zpracování veškerých dokladů o vytyčení základních směrových a 
pro účely kolaudačního řízení· a 

a směrového zaměření všech 
zaměření dí!a v 

bodů 

b) zajištěn i zařízení staveniště, a to podíe potřeby na řádné ,vrwc,nc,n odstraněni a 
a 

c) vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa orovedeni dila vč. úklidu 
uvedeni pozemků a komunikaci případně dotčených do stavu, nebo do stavu die 
podmínek stavebního povolení, 
provedení opatření real\zaci díla z umístění a návaznosti díla a 7

"'"
0 r1n, 

(i) komunikace a v okolí místa provádění díla lze 
dohodě s objednatelem; a 
prostor místa provádění díia nelze bez dalšího opatřeni a 

skutečnosti~ 

materiálu po 

objednatele využít k umístění sociálního a zařízení zhotovitele; a 
zhotovitel provede i jiná opatření související s díla, 

e) dodání dokumentace skutečného provedení dila, včetně dokladové v tištěné 
podobě, a elektronické formě ve formátu DWG na CD a 

f) zajištění uložení stavební suti a ekoiogické likvidace stavebních uu1-1auu a doiožení dokladů o této likvidaci 
včetně poplatků za toto uložení, likvidací a dopravu, 

to vše v místě provádění díia. 



Zhotovitel bere 
P.ozhodnutí o 

dotace nebude 
nezíská dotaci či vlastní 

Jestliže nebude zhotovitel 
měsíců ode dne uzavření 

IV. 

Místem pinění je objekt krček mezi Diagnostickým 
nemocnice Ostrava. 

2. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí předmětu díla či jeho 

dila 

stavebním den/ku nebo dopisem zaslaným do sfdla objednatele. je 
uvedený ve výzvě zhotovitele zahájit a řádně v něm pokračovat. Objednatel předmět díla 
část převezme včetně drobných vad a nedodělků, které nebrání provozu a užíván[, zhotovitel je však 
zahájit odstraňování těchto vad a nedodělků ve lhůtě do 1 dne ode dne 
předání a převzetí, a odstranit je ve lhůtě dohodnuté s ohledem na charakter 
objednatele. 

3. O předání a převzetí předmětu díla i jeho částí sepíší strany o obě 
podepíší. Protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel. 
V protokolu strany uvedou případné či nedodělky zjištěné řízeni a dohodnutou lhůtu pro 
jejich odstranění. 

4. Užívání předmětu díia či jeho části před předáním a převzetím je možné pouze na základě 
o předčasném užívání. Pokud strany uzavřou dohodu o preacasném uz1vani, 
přejímacím řízení nebo v záruční lhůtě jako vadu uvádět opotřebení a poškození. ke 
předčasného užívání nedošlo. 

v. 
Cena a platební 

i V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb , o cenách se smluvní na ceně: 

Celková cena bez DPH 2 551 402,77 Kč j 

DPH ve výši 535 794j70 Kč : 
Celková cena vč. DPH ve výši 3 087 197,47 Kč 

Podrobný rozpis jednotlivých složek je uveden v oceněném 

2. Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu 
uzavření smlouvy, byla sjednána cena nejvýše přípustná, která je nn::,vrr,f'!t 

právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou. V 

č.1 

v důsledku změny právních předpisů bude celková cena za provedení díla o tento rozdíl snížena. 

3. V ceně za proveden\ díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které 
smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a které jsou ve 
objednatelem nebo z nich vyplývají (např. náklady na pořízeni všech věcí 
dopravu na místo plnění vč. vykládky skladování, manipulační a zdvihaci 
stáveniště a jeho zabezpečeni, hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele. 
úklid staveniště vč. zhotovené stavby veškerou dokumentaci pro provedeni 
technologické a pracovní postupy apod.) zhotoveni dokumentace skutečného 

3 



zákonem. 

Pouze je možné zasílat doklad v listinné 

6a Obě smluvní strany se vzájemně že dítčírn 
měsíci a za datum uskutečnění dílčího zdanitelného 

kalendářního budou propiáceny zhotoviteli 
devadesát vč. DPH. 

Po ukončení každého kalendářního měsíce předá zhotovitei, 5 tohoto článku, 
objednateli daňový doklad, k němuž musí připoJen ZJ1srovac1 a dodávek 
provedených v daném měsíci v členění po položkách dle výkazu oceněný v souladu se smlouvou 
odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat dokladem za 
příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném 
neodsouhlasených prací a dodávek je zhotovitel oprávněn účtovat na 
základě pravomocného soudního rozhodnutí, které potvrdl jeho nárok. 

8. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235i2004 Sb. 
- o dani z přidané ve znění pozdějších předpisů, a zákonem é. 563/1991 Sb. - o účetnictv1, 

ve znění pozdějších předpisů V případě, že daňový doldad nebude obsahovat či bude 
je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho Zhotovitel je 

povinen takový daňový doklad oprnvit, event vystavit nový daňový dok!ad - v takovém 
případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli 

Pokud je předmět plnění klasifikován dle Klasifikace CZ-CPA v 
plátce DPH, resp. pro přijaté plnění předmětu této smlouvy jako osoba k dani bere na vědom!, že 
zhotovitel vyúčtování prováděného díla bude postupovat dle §92a, resp. 92e) zákona č. 235i2004 Sb .. 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, t.j. že vůči objednateli bude uplatněn fakturaci režim 
přenesení daňové povinnosti. Faktury zhotovitele nebudou vystavovány s DPH, faktura bude obsahovat 
pouze příslušnou sazbu DPH a sdělení, že výši daně je povinen a pro 
kterého je pínění uskutečněno. 

9. Není-li dohodnuto jinak, je sp!atnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních 
dnl ode dne řádného předáni faktury zhotovitelem objednateli. Daňový dokiad se považuje za řádně a včas 
zaplacený. bude-li poslední den této účtovaná částka ve výši odsouhlasené 
z účtu ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této 

10. Do patnácti dnů po řádném protokolárním předání a převzetí díla bude znotovitelem vystaven a 
předán daňový doklad - konečná faktura (vyúčtování Ceny za Konečná faktura bude 
vystavena se splatností 30 kalendářních dní ode dne řádného provedeni díla zhotoviteiem. 

1. Zádržné bude uvolněno následovně: 100% zádržného bude zaplaceno po odstraněn! vad a nedoaělků 
nebránícich provozu díla. 

12. Postoupení pohledávky vzniklé na základě této nebo 
písemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je 

VI. 

í. Při prováděn\ di!a postupuje zhotovitel samostatně v 
jeho prováděcími vyhláškami, ostatními platnými 

1 tfeti straně bez 

se stavebním zákonem a 
stavebniho a 



mšnit ustanoveni této 

5. Zhotovltel je 

6. Zhotovitel se zavazuje vést na stavbě souladu se zákonem 
tak, aby zachycoval veškeré událostí vážicí se k 

Vedení deníku skončí dnem odstranění vad a nedodělků o 

8. Objednatel a dozor stavebníka je sledovat obsah deníku a 
stanovisko. Jestliže objednatel nesouhlasí s provedeným záznamem zhotovíteie, 
záznamu do 3 dnů své vyjádřeni, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasL 
vyjádření zhotovitele k záznamům objednatele a technického dozoru stavebníka. 

9 Stavební deník musí být po dobu provádění díla na stavbě během 
je povinen uložit průpis dennich záznamů odděleně od 
nebo zničení origináiu. 

stavební deník 

10. Smluvní strany se že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešePí 
díla, ani nezvyšuje cenu díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty ve stavebním 
Tyto odchylky vyznačí zhotovitel v dokumentaci skutečného provedení díla. 

1. Technický dozor stavebníka a zajištěni činnosti koordinátora BOZP v rámci realizace tohoto díla bude 
zajištěn objednaielem a to prostřednictvím externího dodavatele. 

12. Pracovníci zhotovitele, fyzicky provádějící činnost ve FNO, která je 
označeni na pracovním oděvu logem (názvem) firmy a 
vykonávají práce ve FNO na dané akci, budou prokazatelně seznámeni s vnitřními 
BOZP, hygieny a požární ochrany a to prostřednictvím zástupce zhotovitele ve 
stavbyvedoucím, čt technickým pracovníkem, který se před 
staveniště, zúčastní pravidelného školení FNO, kieré probíhá vždy v 

místnosti budovy Internátu FNO. 

3. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské 
rozsahu dle této smlouvy Zhotovitel je povinen na písemnou 
v provádění díia písemný seznam všech svých subdodavatelů 
provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl v nabidce, bez 

4. Po ukončení realizace předmětu plněni před!oži zhotovitel objednateli seznam všech 
kteří se podíleli na realizací díla s uvedením jejich identifikačních 
Seznam subdodavatelů zhotovitele a jejich identifikační údaje budou na 

budou viditelně 

8 hodin v zasedací 

souladu s ust § 14 7a, odst 1, písm. c) zákona č. 137/2006 Sb , o veřejných zakázkách v n:,c,,rne;rn 

i5. Pro případ která bude prováděna u objednatele v souvislosti s dHem, 

této smlouvy, zejména pro případ 
předložit veškeré doklady vyžádané kontrolním orgánem, 
založeného touto smlouvou. Pro případ porušení této 

500.000.- Kč. 

dotace, je zhotovitel 
ukončeni závazku 

smluvní 

16. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné 
třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným v čl. této je zhotovitei 
škody uhradit z v!astnlch prostředků. 



/ 

pro 
staveniště, 

v rárr1ci své součinr:osti 
média hradí zhotoviteL Za tím účelem zřídí zhotovitel 

5. současně s staveniště předá v rámci své součinnosti zhotovitefi nc1,nn:Pn 

inženýrské sítě, vlastni bude kritéria sítí. 

6. Po celou dobu díla zajisti zhotovitel bezpečnost 
bezpečnosti a ochraně zdraví práci, předpisů požární 

vzniklé jejích objednateli nebo třetím osobám. 
k odstranění nedostatků, a pokud nebudou ve stanovené lhůtě 

na dile do jejich odstranění. Staveniště bude 
osob. 

7. Zhotovitel staveniště nejpozději do 10 dnů po předání a 
lhůtě je oprávněn na staveništi ponechat pouze stroje a materiál 
uvedených v zápise o předání a převzetí a zcela staveniště 
poslední vady či nedodělku. Po je zhotovitei 

po odstranění 
mu to ukládá 

projektová dokumentace. případně dohoda stran. 

Vlit 
Sankční ustanovení 

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury 
stanovené předpisy občanského práva. 

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu 
50 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení. 

3. Zhotovitel se zavazuje nedodržení smluveného termínu 
pokutu ve výši 10 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení 

zhotoviteli úrok z 

4. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu pro odstraněni vad a nedodělků 

ve 

ve 

smluvní 

objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za každý i započatý den nedodělek či 

vadu. 

5. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne na 
něž se vztahuje smluvní pokuta. 

6. V případě nedodržení povinnosti dle čl Vi odst 2. je zhotovitel ve 
výši 5.000,-Ké za každý zjištěný případ. 

7. Zhotovíte! je povinen zaplatit objednateli smluvní ve 5.000,- Kč za 
případ nedodržení pořádku na staveništi. Pokuta bude vyúčtována až poté zhotovitel 7 "'0tóno 

zapsané ve stavebním deniku objednatelem nebo jeho zástupcem ve stanoveném termínu neodstraní 

8. V případě nedodrženi termínu odstraněni vady, která se projevila záruční době. je zhotovitel 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 5.000,- Kč za každý i den "' 
případ. 

9. V případě, že dodavatel nedodrží závazek k použití ekologicky c:P1Tm,rn v rozsahu 1 uvedl ve své 
nabídce, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 10% z rozsahu 
ekologicky šetrných výrobků 

IX, 

6 



Osoby pověřené kontrolovat za objednatele porušení výše o 
předání a převzetí staveniště (další osoby může písemně pověřit náměstek ředitele pro techniku a provoz a 
tyto se tímto pověřením prokáží), zjištěné nedostatky budou v zápise ve stavebním deníku a 
následně budou smluvní vždy souhrnně za kaL měsíc. 

X. 
Záruky 

Zhotovitel ruči za kvalitu provedených die této po dobu 60 měsíců od data 
vad objednateli. 

2. Případné rek!amované odstraní zhotovitel do 1 O dnů 
odstraňování případné havárie nastoupí zhotovitel do 24 hodin od 

3. Objednatel není 
řádnému užíváni díla 

dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve 

na vlastni 

s 

di!a bez 

budou bránit 

4. Zámka za kvalitu provedených praci v délce trvání 60 měsiců se 
záruční lhůta je upravena v samostatných záručních listech. 

na a zařízeni. 

XI. 

1. V souladu s čl. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmí vázané na 
konkrétní oddělení a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, s účasti na 

akcích a to od či fyzických osob. či dodavateli 
veřejných zakázek realizovaných FNO. Výjimkou jsou do zvlášt zřízeného fondu na 
vzdělávání zaměstnanců, spravovaný vedením FNO. 

2. V návaznosti na výše uvedené se poskytovatel zavazuje, že cest ti ůtasti na 
odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů účelové 
osobu) poskytnutých do zvlášf zřízeného fondu FNO na podporu vzděláváni zaměstnanců v souladu s 
Protikorupční strategii Ministerstva zdravotnictví České řízené organízace. Zároveií se 
poskytovatel zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře s nim 
vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či nákladů s účastí na 

XII. 
Závěrečná ustanoveni 



V souladu s 
souhlas[ s 

Č. 13712006 o 

,-:;. Tato smiouva je každá strana obdrži po 

6. se řídí 

7 Tato smlouva obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí smlouvy o dílo isou tyto přílohv: 
Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr 
Příloha č. 2 - Obecný časový he>cmr,n,-,,..,,,,,~ 

V Ostravě, dne 

Fakultní nemocnice Ostrava 
doc. MUDr. David Felt!, Ph.O., MB.A 

náměstek ředitele pro strategii 
jednající na základě pověření ze dne 29. 1. 2014 

v 

občanského 

Ostravě ; dne 

Lubor Chválek 



Název stavby 

Název objektu 

Název částl 

Objednatel 

Projektant 

Zhotoviíel 

Počet 

o 

2 Montáž 

3 PSV Dodávky 

4 Montáž 

5 "Mn Dodávky 

Projektant 

Sp·Jjovaci koridor Dfagnostcké centrum - Infekční k!inlka 

FakuJtní nemocnice Ostrava 

OSA ~ SANEX SJ.o. 

Rozpočet číslo Zpracoval 

Miroslav Hubáček 

Měrné a účelové jednotky 

Náklady/ 1 m.J. Počet 

o 

Razítko 

Razitko 

r~ákiady í 1 m j 

o 

Ji<SO 

EČ:O 

Mfsto 

IČ 

00843989 

04485581 

Dne 

08.06.2016 

Počet 

í 7 Ostatnf 

18 NUS z rozpočtu 

25 2~ 'Yo 

Dič 

CZ00843989 

CZ04485581 

Náklady i 

o 

0.00 DPH 



Stavba: 

Objednatel 

Zhotovitel: 

N-04aa-2016 

U1 

O') ,_ 

Spojovací koridor Diagnostické centrum. Infekční klinika 

Fakultnl nemocnice Ostrava 

OSA SANEX s.r.o. 

2 

Spojovací koridor Diagnos1ické centrum -- Infekční klinika 

Oclstranéní zatékání pí'es strop ve spojovacím krčku 

Staveb11í práce 11a spojovélcírn krčl1u F"asárJa 

Datum 

Projektant 

Zpracoval: 

2 ti51 402,77 

1 3W 1215,51 

1 (377.20 

Miroslav Hubáček 

0,00 

0,00 

0,00 

DPH 2'1 % 
,. 
,) 

087 HJ7,47 



Název stavby Spojovad koridor Diagnostické centruri1 - infekční klinika JKSO 

Název objektu Odstraněni zatékání přes strop ve spoJovacírr: krčku E(';o 

Název časti Misto Ostrava 

DIČ 

Objednatel Fakultní nemocnice Ostrava 00843989 CZ00843989 

Projektant 

Zhotovitei OSA· Si\NEX s.r.o. 04485581 CZ0448558'! 

Rozpočet číslo Zpracoval Dne 

08.06_2016 

Počet Náklady I 1 m.j. Poč.et Náklady I 1 m.j. Počet Náklady/ 

o 0,00 

HSV Dodávky 

2 Montáž 

3 PSV Dodávky 277 899,20 

4 Montáž 140 907,86 

5 "M" Dodávky 0.00 

6 Montáž 

7 ZRN(ř.1-6) 

o 

10 Kulturní památka 

14 

'' 

Razítko 

Razítko 

0,00 

C na umístěni 

0,00 í 3 Zařízení staveniště 

0,00 14 Mimostav. doprava 

0,00 15 Územní vlivy 

0,00 16 Provozní vlivy 

17-0statni 

18 ~.JUS z rozpočtu 

23 Součet 7. í 2. í 9-22 

0.00 DPl-1 

1 328 725,57 DPH 



J:<SC: 

Objednatel: 

Datum: í O. 6. 2016 

Kód Popis 

Práce a dodávky HSV 

Zakládání 

5 

Přesun sutě 

998 Přesun hmot 

PSV Práce a dodá11ky PSV 

712 Po11lakové krytiny 

713 izolace tepeh1é 



Stavba: 
Objekt: 

JKSO 

Objednatel 
Zhotovitel 

Datum: 

Spojovací koridor Diagnostické centrum , Infekční klinika 

Odstraněni zatékání přes strop ve spojovacím krčku 

Fakultní nemocnice Ostrava 

OSA·· SANEX s.r o. 
10.6.2016 

Popis 
Množství 
celkem 

7 

Cena celkem 

9 

DPH 
rn 

_________ _._......, ........ ,..,_......,...,_...._.,...,"""'"'"'"""""' _________________________________ """"""'"""...,._.....,..,,.,_.,.~.,"""""""'""""'"'""'•""""',_,..,,.."""'"".,."'"m-"'""••~•=.a••••••~•~••-"~''''-"""'"'"""''"'-'-""'"-"'"»--""'-'"='"'-"""°"'~'"""~"~""''"~''"'•"-

D HSV Práce a dodávky liSV 

D Zemní práce 

K PK 113106123 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových dlaždic m2 14,750 33,50 ·1 .O 

2 K PK 1 '13107021 
Odstraněni podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného ti 100 mm při překopech inž 

rn2 29,550 1W,OO 3 427.tlO ,O 
sítí 

3 K PK "113107022 
Odstraněni podkladu plochy do 15 rn2 z kameniva drceného ti 200 mm při překopech inž 

m2 14,750 174,00 5GG.50 
sítí 

4 K PK 113107035 
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu vyztuženého sítěmi ti 100 mm při 

m2 14,800 :351,00 '!94Jl0 
překopech inž s iti 

5 K PK 113107042 Odstraněni podkladu plochy do 15 1112 živičných ti 100 mm při překopech inž sítí rn2 14,800 99.50 I 

6 K PK 11320411 'I Vytrhání obrub záhonovýcl1 m 6,000 22,90 ·1 .O 

7 I< PK 122201101 Odkopávky a prol<opávky nezapažené v hornině tř. 3 objern do 100 m3 rn3 40,000 88,50 540,00 

8 K PK 13000"1101 r;řiplatek za ziížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 28,800 26"1,00 ,(J 

9 K PK 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m:1 57.,600 436,00 

10 K PI< 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 17,280 112.00 1 .O 

11 K PI< 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 1 O rn rn3 52,800 48,90 

12 f( PK '162201219 
Příplatek k vodorovnému přEH,1isténí výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 

m3 105.600 Cl !j 
ZKD 10 111 

1 ~l K PK 16270'1105 Vodorovné přemístění do 10000 rn výkopku/sypaniny z horniny tř. ·1 až 4 rn3 52.800 I 

14 I< F'K 162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny lř. 1 až 4 ZKD ·1000 rn 

m3 264,000 14,70 
přes 10000 m 

1" ,) I< PK 7120121 'I F'oplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 105,600 "103.00 

16 f( PK 175"101201 
Obsypání objektu nad přilehlým p1:.1vodnírn terénem sypaninou bez prohození, uloženou 

rn3 4,800 
do 3 rn 

17 f< PK 175101209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do m mJ 4,800 141,00 

18 I< F'K 1(3130110:1 nozprostření ornice ti vrstvy 200 rnrn pi do 500 m2 v rovině nebo svahu do 1 m'' '- 200,000 '/ 

19 f( i''K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m'.l 4,800 454,00 



20 K PK 2127522'13 
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do '160 mm včetně lože oh"vřený 

m 160,000 159,00 440.00 
výkop 

PK 212752214 
Trativod drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm vči'ltně lože otevřený 

160,000 202,00 21 K 
výkop 

m 

22 K PK 21275Rp0'1 Zaústěni drenáží do stávající šachty kus 2,000 3'14,00 

D Komunikace pozemní 

23 K PK 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu ti 50 mm m2 694,800 19,50 1 :348.60 

24 K PK 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 691,750 8.37 5 789,9Ei ,O 

25 K PK 578'143233 Litý asfalt MA 11 (LAS) ti 40 mm š přes 3 rn z modifikovaného asfaltu m2 691,750 360,00 030,0CJ ,O 

26 K PK 57890'1113 Zdrs1íovací posyp litého asfaltu v množství 8 kg/m2 m2 691."/50 1 ·1,40 7 88:3.96 ,O 

27 I< F'K 59Rp001 Chodníkový schod tvořený zámkovou dlažbou a beton.obrubou vč.provedeni m 5,700 302,0CJ I 72'1.10 ,O 

D 6 povrchů, osazováni 

28 K PK 622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně m2 45,000 28,40 I 278,00 

29 I< PK 6222120:51 
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrt,nu ti do 

m 180,000 '130,00 400,00 
40mm 

30 M MAT 283764000 polystyren extrudovaný STYRODUR 3035 CS- 12:50 x 600 m3 0,9Hl 136.DO 

31 K PK 622:511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 27,000 35D,CJO 693.00 

32 K PK 629995101 Očištění vnějšict1 ploch tlakovou vodou m2 96,000 27,70 

33 K PK 6313'11114 Mazanina ti do 80 rnm z betonu prostého bez zvýšených nároku na prostředí tř. C 16/20 rn3 40,800 2 190,0() i30 

34 K PK 631311136 Mazanina ti do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároku na prostředí tř. C 25/30 m3 2,960 2 080,00 (i 1 

35 K PK 631319023 Příplatek k mazanině ti clo 240 mm za přehlazení s poprášením cementem m3 2.960 139,00 4'1 '1.44 ,O 

3f3 K PK 63131917'1 Příplatek k mazanině ti do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy přeci vložením výztuže m3 40,80() '150,DO 6 120.00 ,n 

37 K PK 631319175 
Příplatek k mazanině ti do 240 mm za strž.eni povrchu spodní vrstvy před vložením 

m3 2,960 33.20 
výztu1:e 

38 K PK 631319205 
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztuženi 

rn3 2,960 1 010,CJIJ 
35 kg/m3 

39 K F'K 63135'1'101 Zřízeni bednění rýh a hran v podlahách m2 18,000 '171,00 ()?f:',()() :.:

0l,Cl 

40 K f'.lK 631:351102 Odstranění bedněni rýh hran v podlahách m2 rn,ooo 33);0 

4'1 I< PK 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi l(ari 1 3,368 17 600,IJ() 

K PK 63712'1111 Ol(apový chocJnik kac::irku ti 100 mm s udusáním rn2 96,000 128,00 

K. F'K 91fJ231213 
Osazeni chodníkovér10 obrubníku betonového stoJatého boční opěrou do betonu 

1[30,000 
prostél10 

m 

44 M MA'I b9217 41:SO obrubník betonový chodníkový A[30 U· 10 I 00x10x25 cm kUH 161,600 .1 

45 K F'I< 91699'1121 l_ože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek betonu prostého 1113 G,600 1 'I 

I( PK 9735'111 f~ezáni sttivajíciho živičného krytu hl do 50 rnm íl1 160.000 



47 I< PK 919735123 l~ezání stávaJícího betonového krytu hl do 150 mm m 160,000 14[iJlO 200.00 

48 K f.JK 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm rrr 9,700 2'14,00 

49 K F'K 935111211 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku ti 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm 111 6,500 60,40 

50 M MAT 592274960 žlabovka beto11ová TBM 8-60 33x59x8 cm kus 20,000 49,70 9D4.00 

51 K PK 935932418 
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení 0400 vnitřní š 150 rnrn s roštem můstkovým z 

m 5,000 2 100.00 IO [iOO,CJO 
litiny 

52 K PK 961044111 Bouráni základu z betonu prostého rn3 1,901 1 470.00 2 794,47 .O 

53 K PK 963042819 Bouráni schodišťových stupňu betonových zhotovených na místě m 19,400 101,00 ·1 9(i9,40 ,O 

D 997 Přesun sutě 

54 K PK 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním m3 19,200 58,10 1 'I 15,b2 o 

55 I< PK 997013111 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro l,udovy v do 6 m s použitím 

t 22,877 218,00 Sl[ff 19 o 
mechanizace 

56 K PK 997013219 
Příplatek I< vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 

t 45,754 28,30 1 
ZKD 10 m 

57 K PK 997013501 Odvoz suti a vybouranýcl1 hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 22,877 168,00 i .G 

58 K PK 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 205,893 6,8b 'i !.f)0,37 

59 K PK 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 22,877 490,00 '!'i 209,/3 

D 998 Přesun hmot 

60 K PK 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 rn t 258:111 3-11,00 80 ,:) 

61 K PK 998018011 Příplatek k ruť:nímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m t 258,111 220,00 ,O 

IJ PSV Práce a dodávky PSV 

71.2 Povlakové krytiny 

62 K Pf< 71296R002 Příprava a vyčištění plochy podkladu rn2 858,000 23,00 'l 73,1,00 

63 K PK 712361~001 Provedeni povlakové krytiny střech do 10" fólií s přilepením spojú vč.lišt a kotw,mí rn2 858,000 

64 M MAT 283220000 fólie hydroizolační střešní F'ATRAFOL 804 ti mm š 1;;,00 mrn šedá rn2 700 í 5/I 

6S M MAT 28320001 Ostatní materiál (kotvicí poplastované lišty, kotvy apod.) lunpl '1,000 'ILJ 

66 K PI( 712391171 Provedeni povlakové k1ytiny střech do 1 O' podkladní textilní vrstvy m2 8t38,000 

M MAT 693110130 geotextilie tkané (polyester) PK-TEX F,E,T .200/t'iO ,r/'O g/rn2 986,700 

68 I< 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 'I O' ochranné textilní vrstvy m2 858,000 

6() M MAT 6931100b0 geotextilie tl,aná (polypropylen) PK,TEX PP 80 314 g/rn;' m2 986,700 

70 f< PK 998712101 Přesun hmot tonážnl tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 rn t 3,439 ,00 

71 K Pf( 998712192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 za zvětšený přesun do '100 m t '168,CICI 

K PK 7'13'1:31 '141 Montáž izolace tepelné stěn a základu lepením celoplošně rohoži, pásu, dílc(1, S4,000 

73 M MAT 283'/64000 polystyren extrudovaný STYROIJUR 30;J5 1250 X 600 m3 7:5~ 3 IO u 



74 K PK 7131412'11 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín Ill 193,000 

7fj M MAT 28352908D EPS Atikový přechodový klín tl.100 x100 mrn kus 196,860 

16 K PK 998713101 Přesun hmot tonažní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,707 479,CJO 

77 K PK 998713192 Příplatek k přeSLlllU hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 m t (J,707 111,00 78,Ml 



Názs01 stavb'} 

Název objektu 

Název části 

Objednate! 

Projektant 

Zhotovitel 

Počet 

o 

HSV Dodávky 

2 Montáž 

3 PSV Dodávky 

Spojovací koridor Diag11os:ické centrur11 - infekční klinika 

Stavební práce spojovacím krčku - Fasáda 

Faku!tní nernocntce Ostrava 

OSA - SANEX s.r.o. 

Rozpočet číslo 

808 745.48 

69 455,80 

288 339,41 

0,00 

Zpracoval 

Miroslav Hubáček 

9 Bez pevné pocti. 

10 Kulturní památka 

11 

EČC 

Místo 

:č 

00843989 

04485581 

Dne 

08.06.2016 

1 m.j. Poče! 

C 

0,00 13 Zařizeni staveniště 

0,00 14 Mimostav. doprava 

0,00 15 Územní vlivy 

0,00 16 Provozní vlivy 

17 OstatPí 

18 NUS z rozpočtu 

23 Součet? 12.19-22 

24 15 % 

Ostrava - Poruba 

D!Č 

CZG0843989 

CZ04485581 

Náklady i 

o 

222 677.20 

0.00 DPH 0.00 



J:-<.SO: 

Objednatel: 

Datum: O 6. 2016 

Kód 

Práce a dodávky HSV 

997 Přesun sutě 

Přesun hmot 

PSV Práce a dodávky PSV 

Konstrukce !dempii'ské 

766 Konstrukce truhlářské 

Konstrukce zámečnické 

784 Dokončovací práce - malby a tapety 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Datum: 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

'11 

12 

1 

14 

15 

'16 

'17 

rn 

rn 

D 

D 

K 

K 

K 

I-< 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

I< 

K 

M 

K 

K 

K 

K 

K. 

K 

Spojovací koridor Diagnostické centrum Infekční klinika 

Stavebni práce na spojovacím krčku -- Fasáda 

Fakultní nemocnice Ostrava 

OSA - SANEX S.LO. 

10.6.2016 

Popis 

-· 
HSV Práce a dodávky HSV 

'I Zemní práce 

PK 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do '100 m3 

PK 132201109 Přlplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 rnm v hornině tř. 3 

PK 132212101 Hloubeni rýh š do 600 mrn ručním nebo pneum nařadim v soudržných horninách tř. 3 

PK 1327.12109 
Přlplatek za lepivost u hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneurn nářadím v hornině 

tř. 3 

PK 162201211 Vodorovné přemlstěnl výkopku z horniny tř. ·1 až 4 stavebním kolečkem do 10 rn 

PK 162701105 Vodorovně přemlstěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

PI-< 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 

PK 1712012'11 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

PK 174101101 Zásyp jarn, šachet rýh nebo kolem objektú sypaninou se zhutněním 

PK 181202301 lJprava pláně na násypech bez zhutnění 

Zakládání 

~,K 212752212 
Trativod z drenážnlch trubel< plastových flexibilních D do 100 rnm včetně lože otevřený 

výkop 

PK 213141111 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do ·1 5 do 3 rn 

MAT 693110050 geotextilie tkané (polypropylen) PP 80 314 g/rn2 

Pf( 2'1 D001 Napojeni drenáže 

F'I< 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti clo 30 rnrn maltou 

PK 349231811 Přizdívka ostění s ozubem cihel ti do 150 rnrn 

f:ll< 6111:1110'1 Cementový postř'ik vnitřních stropů nanášený celoplošně rucně 

PK 6111:31 '121 Penetrace akrylát-silikonová vni!řnict1 stropů nanášená ručně 

PK 6'11142001 Potaženi vnitřních stropu do tenkovrstvé hmoty 

1'.l111'.l1 vnitřních rovných stropu tloui1fay 

M,J 
! 

Množství Cena 
Cena celkem 

celkem 

..,.,,,,._,,,,, ·-~~~~"' ~~-- ·-'-=N- '""--""'"-'"~' 

m3 14,400 :385,00 5 5,14,00 .O 

rn3 4,320 1 '14,00 

m3 27,750 552,00 'I ;1·18,(J(J 

m3 e,325 123,0ll 

rn3 16,450 49,00 

m3 16,450 '199,00 

m3 16,450 109,00 

t 32,900 97,00 3 'i .30 

m3 25,700 60,00 'I ~í42.0U 

m2 12'1,300 12,70 'l 54D.t>'I 

111 48.000 

m2 '100,800 9,92 

11 f5,920 :n.60 

kus 4,000 2130,00 

m2 1 15~i,OO 

m2 1 

274,400 

m2 I '17.600 

m2 117,600 137,00 I 11"• , I 



21 K PK 611321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropL1 rovnych nanášená ručně m2 274,400 '129,00 

22 K PK 611321191 
Příplatek k vápenocementové omítce vnitťních stropu za lrnždych dalších 5 mm tloušťky 

m2 548,800 37,70 ,U 
ručně 

23 K PK 612131101 Cernentovy postřik vnitřních stěn nanášeny celoplošně ručně 1112 411,600 39,40 16 1,0,1 lc 
24 f( PK 612131'121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřnlch stěn nanášená ručně 1112 '176,400 25,80 I) 'I : ,O 

25 1<, PK 612142001 Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačenyrn do tenkovrstvé hmoty m2 '176,400 109,00 rn 
26 K PK 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mrn m2 :588,000 76,70 OWJ,60 ,O 

27 K PK. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 4'11,600 107,00 44 0111,20 ,O 

28 K PK 612321191 
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 
ručně 

m2 823,200 33,!50 .U 

29 I< PK 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 38,570 10 'I 

30 K PK 622131111 Polymercernentový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně m.2 470,000 24,70 '1160900 

31 K PK 622143004 Montáž omítkovych samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt) m 110,580 17,:w 

32 M MAT 28350D01 Lišta okenní APU s tkaninou m 116,109 17,:JO 

33 K PK 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějšlch stěn z polystyrénovych desek ti do 80 mm m2 470,000 290,00 'l 300,01) 

34 M MAT 283759450 deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 50 mrn rn2 416,160 80,éiO 

35 M MAT 283764040 polystyren extrudovaný STYRODUI~ 2800 C- 1250 x 600 rn3 3,570 3 070,90 

36 K PK 622252001 Montáž zakládacích soklovych lišt zatepleni m 160,000 ťi5,80 8 

37 M MAT 590516420 lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 05 cm, 0,7/200 cm m 168,000 26,10 

38 K PK 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení rn 126,580 33, 10 

39 M MAT 28350250 Lišta rohová plastová s tkaninou bílá rn 132,909 9.30 ,O 

40 I{ PK 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítl<a včetně penetrace vnějších stěn rn2 50,000 355,00 17 750,00 I ,O 

4'1 I'< PI< 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítl(a ti. 1,5 mrn včetně penetrace vnějších stěn rn2 400,000 181,00 400,CCJ 

42 K PK 629135'101 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC :'\ do 150 mm rn 66,500 ,Ci() I 

43 K PK 629135W2 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 rnrn rn '185,000 43,30 d OHJ,50 

44 K PK 629991011 Zakrytí výplni otvori::i a svislych ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 38,570 '16,30 

45 K PK 6:31351101 Zřízeni bednění rýh a hran v podlahách m2 6,650 rnoo 
46 K PK 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách rn2 6,650 

47 K PK 6;!2450123 Vyrovnávací cernentovy potěr ti do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu rn2 13,:300 29::i,OO 

48 I< PK 6:3721 'I 122 Okapovy chodník betonovych dlaž.dic ti 60 mrn kladených do písku se zalitím spár MC rn2 92,500 320.00 fiUO 00 :::j 

K PK 637'1'11111 Okapový chodník štěrkopísku ti 100 mm udusáním 1112 CJ. 

50 I< PK 94131 ·1111 
Montáž lešení řadového modulového lehkého zatíženi clo 200 kg/m2 do m v do 10 

rn2 226,000 'IO 
rn 

Pf< 941:311211 
Příplatek k lešení í'adovému modulovému lehkému 0,9mvdo m první Zl<D dEm 

9 040,000 
použití 

I ,70 



52 K f,K 941311811 
Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatíž.ení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v clo 

rn2 226,000 I 70 
10 rn 

53 K PK 949'101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše1íovou podlahou v do ·J ,9 rn zatížení 

rn2 392,000 IO 
do 150 kg/m2 

54 K Pf( 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostěnl nebo nadpraží m2 34,295 322,00 11 (Ji!,2,99 

55 K PK 952901 'I 'I 1 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 rn m2 392,000 49,60 '19 

56 K PK 96703 'I '132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 27,645 66,90 'I 84:H~i ,:J 

57 K F'K 968072355 Vybouráni kovových rámů oken dvoJitých včetně křídel pi do 2 m2 m2 38,570 '133,00 129,f:l I ,O 

58 K PK 978011191 Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 274,400 :53,30 14 ,ll 

59 K PK 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % m2 411.600 43.10 '17 

D 997 Pi'esun sutě 

60 K PK 997013111 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

t 37,728 2Hl,OO 8 ,lO 
rnechanizace 

6'1 K PK 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 37,728 168,00 6 

62 K PK 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných t1rnot na skládku ZKD 1 km pťes 1 km 339,552 G,85 

63 I<. PK 99701383'1 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skladkovné) t 37,728 490,00 18 4flb, 

998 Přesun hmot 

64 K PK. 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 102,568 311.00 31 tl91l,G'.i ,U 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 764 Konstrukce klempířské 

6~ K PI< 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 185,000 80,40 l -1,C 

66 K PK 764002851 Demontáž oplechování parapetu do suti m 68,400 3b.40 

67 K PK 764224406 
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohu z Pz plect1u mechanicky kotvené 

rn 185,000 149 00 
rš 500 mrn 

68 f'K 764226443 Oplechování parapetů rovnýcl1 celoplošně lepené z Al plechu rš 250 mm m 68,400 1 i2,00 

69 K PK 99876410"1 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v obJektech v do 6 m t 0,2B7 1 030,00 :)'!,l) 

70 K PK 7664411321 
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cin délky '1,0 

kus 2,000 
rn 

71 I< Pf< 7666221 'I !:i Montáž plastovych oken plochy přes "I m2 pevných výšky do 1 rn s rámem do z:diva rn2 24,360 315,00 i 

M MAT 61140002f:i okno plastové pevné zasklení 'I x 58 cm kus 24,000 

K F'K 7666221 J'I Montáž plastových oken plochy přes 'I rn2 oteviravých výšky do 1,5 1T1 rámem do zdiva rn2 '12,180 ,,:) 

14 M MAT 611307009 okno jednokřídlové sklápěcí J- Jazýčkový uzávěr 175xS8 cm kus 12,000 

K r:iK 766694113 11/lontái parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm do 2,6 rn kus 38,000 'l'l/s.00 

1\/1 MAT fl1144401CI vnitřní l<0murkový x2 100 CITI Ill 



TI M MAT 611444 1 50 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár kus 38,000 32,90 I ,1.1 

78 K PK 998766101 Přesun hmot tonátní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 1,208 425,00 5'1 

7ti7 Konstrukce zámečnické 

79 K PK 767161211 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20kg m 226,000 49,liO 11 209,60 

80 K PK 7(17161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebiratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 226,000 100.00 600,00 ,O 

8'1 K PK 77616FW01 Úprava kov.zábradlí pro boční stěnové lrntveni vč.dodávky materiálu a kotev m 2,~6,000 315,00 190.00 í 

82 K PK 77616R002 Oprava prorezivěl.stávaj.kov. zábradlí vč.dodávky materiálů .. 15% výměna prvků m 226,000 52,60 11 flfl7,00 ,C! 

83 K PK 783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukci ředidlovým odmašťovačem m2 497,200 31, IO I 

84 K F'K. 783306801 Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci obroušením m2 497,200 12,80 1 

85 K PK 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci m2 497,200 31,60 1 "I 

86 K F'K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 497,200 63,130 

87 K PK 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 1,126 674,00 .O 

784 Dokončovací ... malby a tapety 

88 K PK 78412100"1 Oškrabání malby v rnísnostech výšky do 3,80 m rn2 294,000 13, 10 8,i I 

89 K PK 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 980,000 7, 

90 I< PI< 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 
m 

1112 980,000 20.30 19 



íD 

ffSV 

2 

3 

a dodávky HSV 

Název C 
<t:: CD ;'1) 
v -o v 
,>,_ -> ·> 
l- !-' !-


